
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,2 M M 2 12 34
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,5 M M 3 13 34

3 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 32
4 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12,8 M M 3 14 30
5 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 29

GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 M M 3 13 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,3 S M 3 15 29
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19,4 S M 4 22 29
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,1 M M 4 24 29

10 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 S M 2 11 27
11 GC05167282 LAGE CUIÑAS, SERGIO 16,2 M M 3 18 26

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 26
13 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,3 C M 2 11 24
14 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 23

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 23
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,5 S M 3 16 23

17 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20,2 M M 4 23 20
18 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 S M 4 29 19
19 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,9 M M 2 11 18
20 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 0 Dsc

GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11,2 M M 2 0 Dsc
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16 S M 3 0 Dsc
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,8 M M 1 0 Dsc
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,1 S M 3 0 Dsc
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 S M 4 0 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,8 M M 2 0 Dsc
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 28 M M 5 0 Dsc
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 21,9 M M 4 0 Dsc
GC10381796 VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO 16,4 S M 3 0 Dsc
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,2 S M 4 0 Dsc
GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 16 M M 3 0 Dsc
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 S M 3 15 Ret
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 S M 3 20 Ret
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 M M 3 21 Ret
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 4 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,3 S M 2 10 N.P
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 S M 2 11 N.P
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,5 S M 3 13 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,9 S M 3 17 N.P
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,2 M M 3 19 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 M M 4 22 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,6 S M 4 23 N.P
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 S M 4 24 N.P
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,4 S M 4 26 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,9 8,1 M F 2 10 38
2 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 S F 4 21 33
3 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 S F 2 12 29
4 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 M F 4 25 27
5 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 S F 3 19 26
6 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 M F 3 19 25
7 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,9 M F 3 16 24
8 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 22
9 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,9 S F 4 27 21

10 GC00934382 ESTEVEZ CERDEIRA, BELEN 28,9 M F 5 31 16
11 GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 0 Dsc

GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 0 Dsc
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,8 S F 3 17 N.P
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 S F 4 22 N.P
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,9 8,1 M F 2 10 38
2 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,2 M M 2 12 34

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,5 M M 3 13 34
4 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 S F 4 21 33
5 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 32
6 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12,8 M M 3 14 30
7 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 S F 2 12 29

GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 29
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 M M 3 13 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,3 S M 3 15 29
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19,4 S M 4 22 29
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,1 M M 4 24 29

13 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 S M 2 11 27
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 M F 4 25 27

15 GC05167282 LAGE CUIÑAS, SERGIO 16,2 M M 3 18 26
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 S F 3 19 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 26

18 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 M F 3 19 25
19 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,3 C M 2 11 24

GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,9 M F 3 16 24
21 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 23

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 23
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,5 S M 3 16 23

24 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 22
25 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,9 S F 4 27 21
26 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20,2 M M 4 23 20
27 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 S M 4 29 19
28 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,9 M M 2 11 18
29 GC00934382 ESTEVEZ CERDEIRA, BELEN 28,9 M F 5 31 16
30 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 0 Dsc

GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11,2 M M 2 0 Dsc
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16 S M 3 0 Dsc
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 0 Dsc
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,8 M M 1 0 Dsc
GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 0 Dsc
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,1 S M 3 0 Dsc
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 S M 4 0 Dsc

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA



GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,8 M M 2 0 Dsc
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 28 M M 5 0 Dsc
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 21,9 M M 4 0 Dsc
GC10381796 VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO 16,4 S M 3 0 Dsc
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,2 S M 4 0 Dsc
GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 16 M M 3 0 Dsc
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 S M 3 15 Ret
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 S M 3 20 Ret
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 M M 3 21 Ret
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 4 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,3 S M 2 10 N.P
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 S M 2 11 N.P
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,5 S M 3 13 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,8 S F 3 17 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,9 S M 3 17 N.P
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,2 M M 3 19 N.P
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 S F 4 22 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 M M 4 22 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,6 S M 4 23 N.P
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 S M 4 24 N.P
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,4 S M 4 26 N.P
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,9 8,1 M F 2 10 28
2 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,5 M M 3 13 22

GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,2 M M 2 12 22
4 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 S F 2 12 19
5 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12,8 M M 3 14 18

GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 18
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 M M 3 13 18

8 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,3 S M 3 15 17
9 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 16

GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 S M 2 11 16
11 GC05167282 LAGE CUIÑAS, SERGIO 16,2 M M 3 18 14

GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,3 C M 2 11 14
13 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 12

GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 S F 4 21 12
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 M F 3 19 12
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,9 M F 3 16 12
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 12

18 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,1 M M 4 24 11
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19,4 S M 4 22 11
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,5 S M 3 16 11
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 11
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,9 M M 2 11 11

23 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 S F 3 19 10
24 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 M F 4 25 9
25 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20,2 M M 4 23 7

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 7
27 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 S M 4 29 4
28 GC00934382 ESTEVEZ CERDEIRA, BELEN 28,9 M F 5 31 3
29 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,9 S F 4 27 1
30 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 0 Dsc

GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11,2 M M 2 0 Dsc

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16 S M 3 0 Dsc
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 0 Dsc
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,8 M M 1 0 Dsc
GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 0 Dsc
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,1 S M 3 0 Dsc
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 S M 4 0 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,8 M M 2 0 Dsc
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 28 M M 5 0 Dsc
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 21,9 M M 4 0 Dsc
GC10381796 VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO 16,4 S M 3 0 Dsc
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,2 S M 4 0 Dsc
GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 16 M M 3 0 Dsc
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 M M 3 21 Ret
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 S M 3 20 Ret
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 S M 3 15 Ret
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,4 S M 4 26 N.P
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 S M 4 24 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,6 S M 4 23 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 M M 4 22 N.P
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 S F 4 22 N.P
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,2 M M 3 19 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,9 S M 3 17 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,8 S F 3 17 N.P
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,5 S M 3 13 N.P
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 S M 2 11 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,3 S M 2 10 N.P
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 4 N.P


